
Silvestrovský pohár 

 

Datum konání: 27.12.2024 

Místo konání: Zimní stadion Milevsko,  

J.A. Komenského 1034/37, 39901 Milevsko 

Pořadatel: HC Milevsko 1934 (Stanislav Polodna), 

kontakt – Tereza Herout 724 090 515 

Pro koho: Hráči narozeni 2017 a mladší (2. třídy) 

 

 

 

Hrací systém: 

- Turnaj je navržen pro 5 týmů. 

- Hraje se na obou stranách týmy A i B 

- Není povolen start starších hráčů (dívky mohou být i ročník 2016) 

- Hrací doba je 2x18 minut (spustí se a běží až do konce třetiny). Po každé uplynulé minutě je 

pískáno střídání. 

- Hraje se systém každý s každým 

- Každý tým zajistí opáskování svých trojic v pořadí (červená, zelená, modrá, případně žlutá – 

dopředu přihlášené týmy prosím o sestavení trojic od výkonnostně nejlepších jedinců po ty 

nejslabší, aby měl zápas pro všechny zúčastněné význam) Každý tým soupisku odevzdá před 

začátkem turnaje. Soupiska bude obsahovat jméno, příjmení, číslo dresu a rok narození. 

Maximální počet hráčů na tým je 18+2. 

- Není dovoleno přepáskování či nahrazení hráče jiné barvy během utkání z hlediska taktizování 

(výjimkou je pouze prokazatelné zranění hráče, kdy hráč již nemůže nastoupit v utkání) 

- Každý trenér musí pravidelně střídat všechny své lajny – nelze nikoho během utkání posadit 

z jakéhokoli důvodu. 

- V případě zjištění nedovoleného počínání dle předchozího odstavce, bude automaticky 

kontumováno celé utkání 5:0,5:0 ve prospěch nepronivšího se družstva a nebude brán zřetel 

na předchozí výsledek.  

- Utkání se hraje formou minihokeje na polovinách v počtu tří hráčů proti třem v poli + brankář. 

- Hraje se podle platných pravidel ledního hokeje v dané kategorii. Za faul je nařízeno okamžité 

trestné střílení a hraje se dále tři proti třem. Trestné střílení provádí faulovaný hráč, pouze při 

zranění jej lze nahradit hráčem ze stejné lajny. Po gólu se vyndá puk za branku a ihned se 

hraje. 

- Bodový systém: Každá polovina je branná jako samostatný zápas. Za výhru jsou 2 body, za 

remízu 1 bod a za prohru 0 bodu. 

 

 



- Rozhodujícím kritériem pro určení konečného pořadí v tabulce jsou v této posloupnosti: 

1.počet získaných bodů 

2.vzájemné utkání 

3.počet vyhraných polovin v turnaji 

4.počet vstřelených branek v turnaji 

5.počet obdržených branek v turnaji  

6.los mincí. 

- Úprava ledu proběhne vždy po druhém utkání. 

- Každé družstvo si přiveze 2 sady různě barevných dresů – světlá x tmavá 

- Rozhodčí a zdravotní službu zajistí pořadatel turnaje 

 

Ceny: 

 

- Každý tým obdrží medaile a diplom 

- První tři týmy obdrží pohár 

- Ocenění jednotlivců – z každého družstva A i B na konci turnaje vybere trenér hráče ze svého 

družstva za výkony v celém turnaji 

 

Startovné: 

- 6000,- Kč. Úhrada předem na účet: 1213904016/3030 

- Doložitelnost data narození hráčů 

- Vedoucí družstev zodpovídají za to, že všichni mají platnou lékařskou prohlídku 

 

 

 

 


